
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALMANOVA         
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIA DI 1° GRADO

Comuni di Palmanova, Santa Maria la Longa, Trivignano Udinese e Visco
Via Dante Alighieri, 3 - 33057 PALMANOVA - Tel. 0432/928379 – fax 0432/924524 - Cod. Min.: UDIC83300B - C.F. 90011210300

e-mail: udic83300b@istruzione.it – PEC: udic83300b@pec.istruzione.it

DELIBERA n. 11

Consiglio d’Istituto del  15/05/2025
Punto 2- O. del G.  APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO E.F. 2024

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO l’art. 10, c. 2, del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;
VISTI gli artt. 22, 23, 51 e 53 del D.I. 28 Agosto 2018, n. 129;
VISTA la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.;
VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico;
VISTO il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti, pervenuto con verbale n. 2025/003 del

08 maggio 2025

DELIBERA
all’unanimità

l’approvazione  del  Conto  Consuntivo  dell’E.F.  2024  così  come  predisposto  dal  Direttore  S.G.A.  secondo
l’apposita modulistica e secondo la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico.

Letto, confermato e sottoscritto
Il Segretario del C. di I. Il Presidente del C. di I.
f.to Viviana Sicuro  f.to Luca Paviotti

Ai  sensi  dell’art.  14,  c.  7,  del  Regolamento  n.  275/1999,  il  presente  provvedimento  diventa  definitivo  il
quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione nell’albo della scuola. Entro tale termine, chiunque abbia
interesse può proporre reclamo al Consiglio stesso, che deve pronunciarsi nel termine di trenta giorni, decorso il
quale l’atto diventa definitivo. L’atto diventa altresì definitivo a seguito della decisione sul reclamo.

La presente deliberazione è pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo di Palmanova il giorno 16/05/2025 ed
ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi

  Il DSGA incaricato Il Dirigente Scolastico
                  f.to Maria Maddalena Morsut  f.to Matteo TUDECH

1

UDIC83300B - A9888BB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002995 - 16/05/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH

http://www.edscuola.it/archivio/norme/decreti/dlvo297_94.html
mailto:udic83300b@pec.istruzione.it

	DELIBERA

		2025-05-19T10:46:44+0200
	Matteo Tudech




